PHÒNG GD&ĐT BA CHẼ

TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH CẦM

Số: 48/QĐ-THMC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Cầm, ngày 08 tháng 9 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm có thời hạn chức danh Tổ trưởng, Tổ phó Tổ chuyên môn,
Tổ Văn phòng, năm học 2017 - 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH CẦM

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30/12/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08/12/2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;

Theo đề nghị của Tổ văn phòng và Tổ chuyên môn tiểu học nhà trường; xét năng lực công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm giữ chức vụ Tổ trưởng, Tổ phó Tổ chuyên môn, Tổ văn phòng, Tổ công nghệ thông tin Trường Tiểu học Minh Cầm năm học 2017-2018, gồm các ông (bà) có tên sau:

	STT
	Họ và tên
	Trình độ chuyên môn
	Bổ nhiệm giữ chức vụ

	1
	Phạm Đức Nhạc
	TCSP Tiểu học
	Tổ trưởng TCM

	2
	Đinh Thị Thu
	ĐHSP Tiểu học
	Tổ Phó TCM phụ trách Tiểu học

	3
	Hoàng Thị Khuyên
	ĐHSP Mầm non
	Tổ Phó TCM phụ trách Mầm non

	4
	Hoàng Thị Nghị
	TC Y sĩ đa khoa
	Tổ trưởng Tổ Văn phòng kiêm Tổ trưởng Tổ CNTT

Điều 2. Các ông (bà) Tổ trưởng, Tổ phó thực hiện chức năng, nhiệm vụ quy định tại Điều lệ trường Tiểu học và Điều lệ trường phổ thông có nhiều cấp học và được hưởng phụ cấp chức vụ theo quy định tại thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08/12/2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

-  Thời gian hưởng tính từ  tháng 9/2017 đến hết tháng 8/2018.
Điều 3. Các Tổ chuyên môn; Tổ văn phòng, Bộ phận Kế toán, Hành chính Trường Tiểu học Minh Cầm và ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- PGD&ĐT (Thay b/cáo);

- CĐ trường (p/hợp);

- Như Điều 3;

- Cổng TTĐT;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Hoàng Thị Bình